MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DR. MIGUEL RIET CORREA JUNIOR DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – HUFURG
CONCURSO PÚBLICO 08/2015 - EBSERH/HU-FURG

EDITAL Nº 121, DE 07 DE MARÇO DE 2017 – ÁREA ASSISTENCIAL

A Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo item V, artigo 18 do Estatuto Social
vigente, aprovado pelo Decreto nº 7.661, de 28 de dezembro de 2011, publicado no DOU de 29 de dezembro de 2011, torna definitivo a retificação do resultado
final do Concurso Público nº 08/2015 no emprego público de FISIOTERAPEUTA para alterar a ordem de classificação de ampla concorrência em virtude de
concessão de antecipação de tutela nos autos do processo judicial nº 5002560-53.2016.4.04.7101 que tramita na 3ª Vara Federal de Rio Grande - Seção Judiciária
do Rio Grande do Sul proposto por MAICON DE PINHO SOUZA, inscrição: 2005355 - 0 passando a classificação dos candidatos do emprego supracitado, a ser
conforme quadro abaixo:

1. Ampla concorrência do emprego supracitado, conforme abaixo:

48077199 - Fisioterapeuta

INSCRIÇÃO NOME
Língua

Portuguesa

Raciocínio
Lógico e

Matemático

Legislação
Aplicada
à EBSERH

Legislação
Aplicada
ao SUS

Conhecimentos
Específicos

OBJETIVA
TÍTULOS

E/OU
EXPERIENCIA

NOTA
FINAL

DATA DE
NASCIMENTO

CLASSIFICAÇÃO

2009097-8 RAQUEL GRANADA POZZOBON 8 2 5 8 36 59 10,3 69,3 07/09/1977 1

2007493-0 CAUHE OLIVEIRA CAMARGO 6 3 5 6 38 58 10,9 68,9 22/02/1976 2

2006390-3 DANIELLE PATRICIA ARANTES 9 3 5 6 34 57 11,2 68,2 10/08/1969 3

2008359-9 GABRIELA CASTRO KUINCHTNER 9 4 5 8 36 62 5,5 67,5 29/09/1988 4

2003561-6 SAMUEL DEVANTIER NEUENFELDT 9 4 4 8 42 67 0 67 06/03/1991 5

2005903-5 MAIRA MACHADO DA SILVA 7 3 5 6 40 61 4,3 65,3 27/04/1983 6

2011144-4 CRISTINA DUTRA RIBEIRO 8 1 5 4 32 50 13,9 63,9 10/03/1979 7

2010186-4 ELISA GOUVEA PORTELLA 8 2 5 4 36 55 7,7 62,7 26/02/1985 8

2003839-9 EVERTON SALVADOR 6 5 2 8 32 53 9,6 62,6 04/06/1982 9

2004806-8 FERNANDA ROIG MENDES 7 1 1 8 38 55 7,3 62,3 07/01/1983 10

2003211-0 CLAUDIANE BERNARDI 8 3 5 8 34 58 4,1 62,1 07/07/1983 11

2013432-0 ADRIANO REIS DA SILVA 7 0 3 6 36 52 10 62 14/10/1969 12

2001469-4 LARISSA PICANCO PINHEIRO 8 4 5 8 36 61 0,9 61,9 22/12/1992 13

2008265-7 VIVIANE JAREK  6 4 4 8 38 60 1 61 08/11/1985 14

2003953-0 BRUNA CORREA 6 2 5 8 36 57 3,5 60,5 07/05/1990 15

2004024-5 SAVIO MARTINATTO VIEIRA JUNIOR 6 4 4 4 38 56 4 60 01/12/1980 16

2009715-8 IRIS GIROLOMETTO RIBEIRO 8 4 4 8 36 60 0 60 08/02/1989 17

2004930-7 LIEGE MATA ALVARES 7 3 5 8 30 53 6,2 59,2 10/01/1975 18

2005355-0 MAICON DE PINHO SOUZA  6 4 4 6 34 54 5,2 59,2 04/07/1987 19

2007799-8 CAROLINA AMARAL AMARAL 6 2 5 4 36 53 6,1 59,1 08/11/1985 20

2007142-6 RUBENS ARMANDO MERLO DOS SANTOS FILHO 6 4 5 8 32 55 4 59 26/02/1984 21

2009195-8 MAURICEIA MORGADO DE OLIVEIRA 5 0 5 8 30 48 10,9 58,9 23/10/1975 22

2002315-4 AMANDA GARCIA FABBRIS 6 1 5 8 34 54 4,9 58,9 11/01/1985 23

2010161-9 JORDANA DA ROCHA BITTENCOURT 8 1 5 6 30 50 8,6 58,6 15/12/1986 24

2009313-6 DANIEL TASSINARI FELBER 6 2 5 8 34 55 3,4 58,4 18/07/1989 25

2005589-7 SILVIA SIGNORI GRALHA 4 3 4 6 32 49 9,3 58,3 08/07/1982 26

2004367-8 PATRICIA ROCKENBACH 6 1 5 10 34 56 2,2 58,2 17/03/1990 27

2001240-3 TAUANA BANDEIRA GONCALVES 8 5 4 6 34 57 1,2 58,2 05/10/1991 28

2013065-1 GUSTAVO URBANETTO BAELZ 8 2 5 4 34 53 5,1 58,1 01/12/1989 29

2006509-4 SERGIO ARTHUR BLOMKER 4 3 5 6 40 58 0 58 28/12/1988 30

2010100-7 BRUNA HIRANO IMBRIANI 6 4 4 10 34 58 0 58 28/01/1991 31

2008361-0 ANA PAULA CAIXETA NAVES 8 2 5 8 32 55 2,4 57,4 20/12/1986 32

2002469-0 AMANDA SILVA COSTA 4 4 4 4 36 52 5,4 57,4 22/07/1990 33

2009296-2 JULIANE CORREA FERREIRA 8 2 5 6 36 57 0,2 57,2 17/10/1991 34

2005251-0 FERNANDA DA SILVA RODRIGUES 5 2 4 6 34 51 6,1 57,1 13/02/1979 35

2011787-6 PATRICIA VERIDIANA PINTO DAMBROZ 4 1 2 6 40 53 4,1 57,1 27/11/1979 36

2012971-8 SUZIMARA MONTEIRO PIECZKOSKI 8 1 4 6 38 57 0 57 24/06/1988 37

2005528-5 MATHEUS OLIVEIRA NERY DE FREITAS 8 3 3 10 32 56 1 57 17/11/1992 38

2010199-6 RAFAELA DA ROSA GIUSTI 8 2 4 6 30 50 6,9 56,9 16/12/1987 39

2010085-0 THOMAS ROSSETTO ZILIO 6 2 5 4 34 51 5,8 56,8 03/10/1983 40

2010146-5 MAIRA DOS SANTOS VIEIRA 7 1 3 6 32 49 7,2 56,2 14/10/1979 41

2002901-2 MICHELE DE MEDEIROS ZEHETMEYER 5 0 3 4 34 46 10,1 56,1 23/07/1981 42

2001453-8 TATIANE BARCELLOS CORREA 7 2 3 4 38 54 2,1 56,1 17/11/1985 43

2008114-6 MARIANA MOTTA VIGHI 8 2 5 6 30 51 5,1 56,1 13/01/1990 44

2002399-5 FELIPE SZYMANSKI DE OLIVEIRA 4 5 4 10 32 55 1 56 19/11/1990 45

2005523-4 ELAINE ALEGRE BUENO 4 2 5 8 34 53 2,8 55,8 18/02/1974 46

2004098-9 LUCAS SOUZA VENTURA 6 2 5 4 36 53 2,6 55,6 06/03/1990 47

2009708-5 FILIPE BOEIRA SCHEDLER 6 2 5 8 34 55 0,6 55,6 22/10/1992 48

2007943-5 BRUNO ROBERTO BOBLOSKI 5 3 5 10 32 55 0,3 55,3 23/12/1989 49

2010662-9 MARYELLEN NEPOMUCENO BENITES 7 2 4 8 34 55 0 55 05/01/1987 50

2009778-6 TATIANA CARPES MILANESI 7 1 4 2 40 54 0,5 54,5 27/04/1992 51

2012730-8 MARIANA PES TURCHIELLO 7 1 5 8 28 49 5,4 54,4 05/05/1989 52

2013517-3
CHRISTIANE EMMANUELLE ZURSCHIMITTEN MATTOS DE
AVILA

7 2 3 2 40 54 0,2 54,2 22/07/1987 53

2004404-6 VANDERLEIA DIEL BRAGA 6 3 5 6 34 54 0,2 54,2 19/09/1987 54

2006960-0 CAMILA DE SOUZA ALVES 6 1 5 10 32 54 0 54 29/11/1985 55

2010707-2 RAQUEL BORTOLUZZI BERTAZZO 8 1 5 8 32 54 0 54 02/12/1991 56

2004139-0 KAMILA FRANCA BARRETO 7 2 5 6 34 54 0 54 26/12/1992 57

2005761-0 LUCIANE AIRES GUALTIERI 7 2 2 8 28 47 6,2 53,2 05/07/1967 58

2005304-5 MARIA FERNANDA DORREGO ANTUNES 7 0 5 6 30 48 5,2 53,2 07/06/1984 59

2007686-0 SANDRA DO AMARAL SARTORI 5 1 3 2 42 53 0 53 27/08/1982 60

2006738-0 CRISTIANE SCHMITT PILON 10 3 4 8 28 53 0 53 02/03/1985 61

2008643-1 THAIS SOLER RODRIGUES 7 3 3 8 32 53 0 53 10/10/1985 62

2005412-2 NATALIA BRITES DOS SANTOS 8 3 4 8 30 53 0 53 09/09/1989 63

2009920-7 FARYDO SALOMAO NETO 7 4 5 6 26 48 4,9 52,9 05/05/1982 64

2000522-9 JAMYLIE DA COSTA SANES 5 3 5 10 28 51 1,9 52,9 28/08/1991 65

2006892-1 NAIARA CASARIN 7 2 4 6 30 49 3,2 52,2 20/05/1990 66

2007647-9 MARCUS MACHADO DE ARAUJO MADRUGA 5 3 3 2 32 45 7 52 05/12/1983 67

2002643-9 CRISTIANE VOSS OLIVEIRA FARIAS 7 0 5 4 34 50 2 52 13/03/1988 68

2003556-0 GABRIELA DA SILVA PINTO 8 1 5 10 28 52 0 52 10/03/1989 69

2006061-0 MARIANA GOBBI JULIANO DUTRA 5 2 4 8 30 49 3 52 03/08/1990 70

2011245-9 BARBARA BECKER 7 4 3 6 32 52 0 52 24/06/1992 71

2002962-4 DANIELE BARBOZA DE MORAES 6 1 5 6 34 52 0 52 30/12/1992 72

2000357-9 VINICIUS GUIMARAES CRUZ 3 1 4 4 38 50 1,9 51,9 01/11/1988 73

2010979-2 FRANCIELE PEREIRA SAES 7 1 4 6 30 48 3,3 51,3 21/05/1986 74

2009396-9 ADRIANO DA CONCEICAO PLACIDO 6 3 4 4 26 43 8 51 09/02/1981 75

2004333-3 ARIDIANE RIBEIRO PEREIRA 8 4 5 2 32 51 0 51 09/12/1983 76

2002630-7 CARLA EMILIA ROSSATO 5 5 5 8 28 51 0 51 25/01/1986 77

2011406-0 EWERTON LUIZ PORTO COUSIN SOBRINHO 6 3 4 6 32 51 0 51 18/02/1986 78

2010786-2 HENRIQUE LANDARIN SANCHEZ 6 2 5 10 28 51 0 51 15/11/1989 79

2013315-4 DEBORA ELIS SCHNEIDER 5 2 4 8 32 51 0 51 16/11/1990 80

2006423-3 CONRADO PIZZOLATTO CASTANHO 6 3 4 6 32 51 0 51 02/06/1991 81

2008233-9 BEATRIZ RODRIGUES BARREIRA 6 3 4 6 32 51 0 51 24/10/1992 82

2009655-0 DANIELA COSTA SILVA 9 1 4 2 30 46 4,1 50,1 17/09/1985 83

2006824-7 PRISCILA AMARAL RASEIRA 6 2 4 8 30 50 0 50 06/01/1990 84

2004072-5 ELAINA ISABEL BARRETO SCHULER 7 1 4 6 32 50 0 50 31/08/1990 85

2002730-3 JESSICA OLIVEIRA ANUNCIACAO 6 4 4 4 32 50 0 50 10/09/1990 86

2009439-6 LEANDRO CARVALHO DA SILVEIRA 6 1 5 8 30 50 0 50 06/05/1991 87

2005275-8 BARBARA SILVA AMORIM 6 1 3 10 30 50 0 50 07/10/1991 88

2001850-9 JESSICA RIBEIRO REFFATTI 6 2 4 4 30 46 4 50 11/01/1992 89

2002674-9 CAROLYNE SOARES DE OLIVEIRA 7 2 5 6 30 50 0 50 21/10/1992 90

2003557-8 MARINA CARNEIRO GERMANO 6 0 2 6 36 50 0 50 01/12/1992 91

2003225-0 JESSICA DE CONTO 8 2 4 4 32 50 0 50 30/06/1993 92

2007605-3 DIULY MARTINS SEVERO 6 0 4 6 34 50 0 50 24/09/1993 93

2008671-7 JESSICA MARQUES DA SILVA 5 5 5 8 26 49 0,3 49,3 05/04/1990 94

2000826-0 JOANA DA SILVEIRA RIBEIRO 6 1 3 6 30 46 3,1 49,1 02/05/1984 95

2008421-8 ANA DA CRUZ CERESER 9 2 5 2 28 46 3,1 49,1 13/04/1988 96

2001147-4 ROBERTA ULGUIM SAGGIOMO CARDIA 8 3 4 4 30 49 0 49 17/04/1975 97

2014042-8 WILLIAM SILVA DA SILVA 3 3 3 2 38 49 0 49 13/01/1984 98

2011499-0 LISIANE DOS SANTOS MORE 5 0 4 8 32 49 0 49 10/12/1984 99

2011018-9 THAIANE SALDANHA LETURIONDO 9 2 2 8 28 49 0 49 09/09/1985 100

2000984-4 CARINA DANUBIA OLIVEIRA SILVA 8 3 4 4 30 49 0 49 04/10/1985 101

2006323-7 VANESSA DOS SANTOS BRAGA 6 1 4 2 36 49 0 49 02/09/1987 102

2011540-7 MARCELO DA SILVA PINHO 6 1 2 6 34 49 0 49 16/11/1987 103

2007861-7 DANIEL OLIVEIRA DA SILVA 7 2 4 6 30 49 0 49 03/01/1988 104

2010222-4 KAROLINE GARCIA LOPES 5 1 5 4 34 49 0 49 24/08/1989 105

2011483-4 DENIZA JOSELLY RODRIGUES REMEDI 5 2 4 6 32 49 0 49 12/09/1989 106

2010077-9 JOSE KELLY BRITO LIMA RIZZI 7 2 4 10 26 49 0 49 16/02/1990 107

2012016-8 MONICA DE FATIMA ROSSATO MURARO 5 3 3 8 30 49 0 49 01/05/1990 108

2010296-8 MAYA DE MENEZES FARIAS 6 1 4 6 32 49 0 49 24/05/1990 109

2003778-3 GUILHERME DE SOUZA POKULAT 7 3 3 6 30 49 0 49 30/05/1990 110

2000298-0 LAURIANE QUEVEDO DA ROSA 7 1 5 8 28 49 0 49 07/12/1991 111

2005298-7 RAYSA MALDONADO LIMA 7 4 4 6 28 49 0 49 13/08/1993 112

2009372-1 MARCIELE DA SILVA FERNANDES 5 0 4 10 30 49 0 49 22/10/1993 113

2006132-3 NATALIA GONCALVES MACEDO 7 2 4 2 32 47 1,9 48,9 19/03/1989 114

2003720-1 MARIA ALEXANDRINA COSTA ROGES 6 1 3 6 32 48 0 48 20/02/1975 115

2008224-0 FABIANO REIS PINTO 7 2 5 4 30 48 0 48 20/10/1978 116

2013883-0 CAMILA PEIXOTO CERETTA 6 1 3 4 34 48 0 48 20/11/1984 117

2009517-1 ANDREA MARIA CAVALCANTE ALENCAR 8 2 4 6 28 48 0 48 28/01/1986 118

2007478-6 NATHALIA MADRUGA MONTEIRO 6 1 3 4 34 48 0 48 05/12/1986 119

2008435-8 DANIEL RODRIGUES CAOVILLA 6 1 5 4 32 48 0 48 21/01/1988 120

2006613-9 SUELLY FLORES MENEZES 9 1 4 8 26 48 0 48 07/07/1988 121

2003580-2 FLAVIA DOS SANTOS CAMARA 7 2 5 8 26 48 0 48 05/10/1988 122

2008459-5 DIANE DUARTE HARTMANN 6 1 5 6 30 48 0 48 17/03/1990 123

2003968-9 RAFAELA KRAUSE RIETJENS 8 1 3 4 32 48 0 48 09/06/1992 124

2009552-0 MARIA LUIZA PEREIRA ISAACSSON 6 2 4 6 30 48 0 48 19/08/1992 125

2009281-4 MANUELLA CHAGAS KURTZ 5 2 5 6 30 48 0 48 12/12/1994 126

2007907-9 ELIZABET SAES DA SILVA 5 3 5 6 28 47 0,9 47,9 08/03/1972 127

2007116-7 GUILHERME FRANCA ERGUY 8 1 4 4 30 47 0,2 47,2 19/11/1978 128

2010631-9 SUSANA COSTALLAT CONTREIRAS RODRIGUES 7 1 1 4 34 47 0 47 07/10/1976 129

2003712-0 ALEXANDRA GONCALVES DE OLIVEIRA 6 2 5 6 28 47 0 47 22/03/1981 130

2012123-7 CARLA MACIEL CARDOZO 8 0 3 4 32 47 0 47 20/01/1984 131

2011132-0 MARCEL LUCAS DA ROCHA 5 1 3 4 34 47 0 47 15/12/1986 132

2012419-8 CRISTIANE RAQUEL SCHWAN 7 0 4 6 30 47 0 47 05/03/1987 133

2008911-2 ALICE ONEIDA PACHECO DO NASCIMENTO 9 2 4 6 26 47 0 47 14/10/1988 134

2007436-0 RAQUEL LO IACONO FIGUEIRO 5 2 4 8 28 47 0 47 12/01/1990 135

2005646-0 GABRIELA COLLET ANTUNES 4 2 3 6 32 47 0 47 25/02/1990 136

2010656-4 JANINE PEREIRA DUARTE 5 0 4 8 30 47 0 47 07/07/1992 137

2013245-0 BIANCA KNORR BUENO 5 0 4 2 36 47 0 47 06/10/1992 138

2000484-2 DIOGO LORENZI FRACARI 3 0 4 8 32 47 0 47 27/10/1993 139

2001819-3 DEBORA MARIA DA SILVA MENDES 6 2 4 6 28 46 0,9 46,9 19/05/1978 140

2010498-7 INAJARA LIMA MEIRELES 6 0 2 4 34 46 0,2 46,2 15/10/1987 141

2013871-7 VERUSKA WACHHOLZ 3 1 4 6 32 46 0 46 07/01/1976 142

2012466-0 PRISCILA DOS SANTOS FARIAS 5 3 4 4 30 46 0 46 23/05/1985 143

2006593-0 SERGIO PINHEIRO RODRIGUES 5 2 3 8 28 46 0 46 19/09/1986 144

2011449-4 ADRIANA DA SILVA ALVES 4 3 5 6 28 46 0 46 09/10/1987 145

2008598-2 ANDRESSA FERNANDES DOTTO 3 1 4 6 32 46 0 46 27/04/1988 146

2003537-3 KAREN ELLEN MENDES GONCALVES 8 1 3 8 26 46 0 46 18/01/1989 147

2004269-8 ALICE DE VARGAS POGORZELSKI 5 0 5 4 32 46 0 46 27/07/1989 148

2006609-0 GIULIA ARIADNE VOIGT GATELLI 4 3 5 6 28 46 0 46 09/02/1990 149

2006624-4 ISADORA REBOLHO SISTO 6 3 5 4 28 46 0 46 18/05/1990 150

2006406-3 DANIELA ANGRI 7 2 5 6 26 46 0 46 09/10/1990 151

2003039-8 MARIANA SILVA DA SILVEIRA 4 3 3 6 30 46 0 46 28/01/1992 152

2010605-0 FRANCINE JULIANO MOITA 7 1 2 6 30 46 0 46 17/02/1992 153

2001573-9 CRISTIANE MADRUGA ALVES 5 0 4 6 30 45 0 45 04/05/1983 154

2007952-4 JOICE PEREIRA PEREIRA 7 3 4 2 28 44 0 44 12/11/1990 155

2002740-0 LETICIA SILVA MENDES 5 1 4 6 28 44 0 44 09/04/1993 156

2003988-3 TIELE DUTRA DA SIVA 3 1 5 6 28 43 0,2 43,2 11/06/1988 157

2002503-3 CHERLISE MARIA DE OLIVEIRA AMARAL 5 0 4 8 26 43 0 43 04/05/1988 158

2010031-0 JESSICA ALVES DA COSTA 4 1 2 2 32 41 0,2 41,2 18/01/1991 159

2004725-8 CARLOS HENRIQUE VIEIRA DA SILVA 3 1 3 6 28 41 0 41 01/07/1994 160

KLEBER DE MELO MORAIS
            Presidente